S.OLIVER damské sandaly 5-28710-42 001 cerné

» DAMSKA » sandaly » sandaly s rovnou podréazkou

Kéd produktu

5:28710-42 001

Znatka s.Oliver
EAN 4064238554045
Barva cema
Material syntetika
Sifka obuvi Gestandart
Dostupnost na hlavnim skiadé Neni skladem

Dostupné mnozstyi

V+) OBUV, s.r.o.
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

12,00 pér
Zobrazit dostupnost na prodejnach
Najdeéte svou prodelnu
Nalezeno prodejen: 21

Usti nad Orlici

1,00 pér

Rezervouat

QUCKSHOES
* Letohradsks ul. 1524, 562 06 Usti nad Oriicf (OC Stop Shop)
« +420 465 381 123

“Tyn nad Vitavou
2,00 pir

Rezervouat

+ Primysiov 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
o

* tyn@viobuv.cz
+ 70 - PA: 9:00 - 18:00

0 pér
Rezervovat

« Husova 90/, 379 1 Treboi
+ +420 384 721 002

+ Trebofisks 235, 373 73 Stépénavice - SKLAD 01
+ 4420724 110 501

+ eshop@vjobuv.cz

+ PO - PA: 7:30 - 15:00

Tabor

1,00 par
Rezervovat

+ Zémecka ulce 1259, 582 91 Svétla nad Sazavou
+ +420 313 100 456

« Bezdekousks 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 382 210 003

* strakonice@viobuv.cz

+70- PA: 9:00 - 18:00

b
Rezervouat

« Pitbramsks 1177, 264 01 Sedlcany
+ 420 318 820 040

* sedicany@viobuv.cz

+ 70 - PA: 9:00 - 18:0

50: 9:00 - 16:00

NE: 14:00 - 18:00

Prostéjov

1,00 par
Rezervouat

« Dukelské bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlatd brana)
+ +420 581 211 888

+ prostejov@viobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 19:00

edostupné

Rezervovat

ouCK oS
« Prazski 149, 261 01 Phibram

rov
Nedostune
Rezervouat

‘oETed oy
+ Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
+ 4420 581217 259

« prerov@viobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 20:00

Pizeh

2,00 par

Rezervovat

« némésti Genersla Piky 2703/27, 326 00 Plzef (OC Galerie Slovany)
« plzen@viobuv.cz

+ PO -NE: 9:00 - 20:00

Pisek - Budgjovicka
Nedostupné

+ Budgjovicks 103/1, 397 01 Pisek
e 1003

« pisekd@viobuv.cz

+ PO PA: 9:00 - 18:00

NE
Pisek - Jungmannova
Nedostupné

oUCK SioEs
« Jungmannova 33, 397 01 Pisek
e 210733

* pisek@viobuv.cz

+ 70 -PA: 9:00 - 1800

50 9:00 - 12:00

NE: zavfeno
Ceské Budéjovice - Maj/CtyFi Dvory
2,00 par

Re t

* Milady Horékové 1496, 370 05 Ceské Budsjovice (OC Ctyii Dvory)
+ +420 385 510 000

+ maj@viobuv.cz
+ PO~ 50: 9:00 - 20:00

+ Duofikova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
+'£420 467 771 246

« lanskroun@vjobuv.cz

5:00

Krnov.
Nedostupné

ol goEs
* Zameckeé namesti 20684, 794 01 Kimow
. 19129

+ kmov@viobuv.cz

+ PO - PA: 8:00 - 18:00

50 8:00 - 12:00

NE: zavieno

Ceske Budgjovice - Krajinska
Nedostupné

Rezervovat

« Krajinské 252/18, 370 01 Ceské Budgjovice
.

« krajinska@viobuv.cz

+ 70 - PA: 8:30 - 1800

50:9:00 - 12:00

NE: zavfeno

Dvir Krélové nad Labem

Nedortne

Rezervouat
oUCKsors

« nébie Benesovo 2913, 544 01 Dl Krélové nad Labem
++420 499 320 712

+ dvur@uiobuv.cz

+ PO - 50: 9:00 - 19:00

NE: zavieno

homutov

edostupné

olc oS

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)

+ +420 474 650 040

« chomutov@viobuv.cz

+ PO NE: 8:00 - 19:00

Nedostupné

Rezervoual

« Primyslovs ul. 2043, 250 88 Celdkovice
+ 1420 315 624 362

« celakovice@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE:9:00 - 13:00
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Sikaobuvi  Gestandart

cema



